
8037 8040 8039

1 30.авг 04.сен

2
06.сен

11.сен

3
13.сен

18.сен

4
20.сен

25.сен

5
27.сен

02.окт

6
04.окт

09.окт

7
11.окт

16.окт

8 18.окт 23.окт

9 25.окт 30.окт

10
01.ноя

06.ноя

11
08.ноя

13.ноя

12
15.ноя

20.ноя

13
22.ноя

27.ноя

14 29.ноя 04.дек

15
06.дек

11.дек

16 13.дек 18.дек

17 20.дек 25.дек

18 27.дек 01.янв

19 03.янв 08.янв

20 10.янв 15.янв

21 17.янв 22.янв

22 24.янв 29.янв
23

1

Комплексный экзамен по социально-

гуманитарному модулю

Комплексный экзамен по социально-

гуманитарному модулю

Комплексный экзамен по социально-

гуманитарному модулю

2

3

8037 8040 8039

1
Социология и политология Социология и политология Социология и политология

2

Иностранный язык Иностранный язык Иностранный язык 

3
Физическая культура и спорт Физическая культура и спорт Физическая культура и спорт

4

Психология  детей с особыми 

потребностями в образовании

Психология  детей с особыми 

потребностями в образовании

Психология  детей с особыми 

потребностями в образовании

5

Ценностно-смысловые основы 

воспитательной деятельности

Ценностно-смысловые основы 

воспитательной деятельности

Ценностно-смысловые основы 

воспитательной деятельности

6

Невропатология (зач с оц) Невропатология (зач с оц) Невропатология (зач с оц)

7

Анатомия и физиология ЦНС Анатомия и физиология ЦНС Анатомия и физиология ЦНС

экзаменационная сессия 17.01.2022 – 22.01.2022

каникулы 24.01.2022 – 30.01.2022

Новогодние каникулы 01.01.22 - 09.01.22

Группа

Э
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а

м

е

н

ы

Неделя обучения  /  Группа

Аттестационная неделя

Аттестационная неделя

Начало занятий

График  учебного процесса на 2021 - 2022 учебный год,  нечётный  семестр

Курс 2 курс
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т

ы



8

Логопедия: Дислалия и дизартрия 

(зач с оц)

Клиника интеллектуальных нарушений Клиника интеллектуальных 

нарушений

9

Учебная практика, проектно-

технологическая 

(здоровьесберегающие технологии) 

(зач с оц)

Теоретические основы начального 

языкового образования

Психология  и педагогика детей с 

задержкой  психического развития

10

Учебная практика, научно-

исследовательская (методология и 

организация научного исследования) 

Учебная практика, проектно-

технологическая 

(здоровьесберегающие технологии) 

Учебная практика, проектно-

технологическая 

(здоровьесберегающие технологии) 

11

Учебная практика, проектно-

технологическая (актуальные 

Учебная практика, научно-

исследовательская (методология и 

Учебная практика, научно-

исследовательская (методология и 

12

Учебная практика, проектно-

технологическая (ассистивные 

Учебная практика, проектно-

технологическая (актуальные вопросы 

Учебная практика, проектно-

технологическая (актуальные 

13

Учебная практика, проектно-

технологическая (ассистивные 

Учебная практика, проектно-

технологическая (ассистивные 

14
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